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Herren - Kreisliga A Gr. 079 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SF Seligenstadt II 8 8:0 61:11 127:30 842:428
2 TS Steinheim 8 7:1 51:21 110:49 806:526
3 SG Hainhausen 8 6:2 56:16 118:41 841:520
4 SVG Steinheim 8 5:3 40:32 88:75 737:644
5 TS Klein-Krotzenburg 8 3:5 24:48 53:100 489:699
6 TC Klein-Krotzenburg II 8 3:5 23:49 57:107 578:797
7 TG 86 Weiskirchen 8 2:6 27:45 60:96 571:733
8 DJK Steinheim 8 1:7 23:49 55:104 582:762
9 TV Großkrotzenburg 8 1:7 19:53 48:114 503:840

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
TG 86 Weiskirchen
TV Großkrotzenburg

SG Hainhausen
TC Klein-Krotzenburg II

0:9
4:5

Mo.16.05.2005 09:00 TS Steinheim SVG Steinheim 5:4
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00

TS Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim
SG Hainhausen

TV Großkrotzenburg
DJK Steinheim
SF Seligenstadt II

4:5
7:2
4:5

Do. 26.05.2005 11:00 TC Klein-Krotzenburg II TS Steinheim 1:8
Sa. 28.05.2005 10:00 DJK Steinheim SF Seligenstadt II 0:9
So. 29.05.2005 09:00 TC Klein-Krotzenburg II SVG Steinheim 3:6
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

DJK Steinheim
TV Großkrotzenburg
SF Seligenstadt II
TG 86 Weiskirchen

SG Hainhausen
TS Steinheim
SVG Steinheim
TS Klein-Krotzenburg

1:8
3:6
7:2
4:5

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TS Steinheim
TV Großkrotzenburg
TC Klein-Krotzenburg II

DJK Steinheim
TG 86 Weiskirchen
SF Seligenstadt II
SG Hainhausen

5:4
6:3
0:9
0:9

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

SG Hainhausen
DJK Steinheim
SF Seligenstadt II
SVG Steinheim

TV Großkrotzenburg
TC Klein-Krotzenburg II
TS Klein-Krotzenburg
TG 86 Weiskirchen

8:1
4:5
8:1
5:4

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00

TS Steinheim
TG 86 Weiskirchen
SG Hainhausen

DJK Steinheim
SF Seligenstadt II
TS Klein-Krotzenburg

7:2
0:9
8:1

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

SF Seligenstadt II
TS Klein-Krotzenburg
DJK Steinheim
TC Klein-Krotzenburg II

TS Steinheim
SVG Steinheim
TV Großkrotzenburg
TG 86 Weiskirchen

5:4
3:6
7:2
5:4

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SVG Steinheim
SF Seligenstadt II
TS Steinheim
TV Großkrotzenburg

SG Hainhausen
TC Klein-Krotzenburg II
TS Klein-Krotzenburg
TG 86 Weiskirchen

2:7
9:0
9:0
3:6

So. 17.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
SVG Steinheim
TS Klein-Krotzenburg
TG 86 Weiskirchen

TS Steinheim
TV Großkrotzenburg
TC Klein-Krotzenburg II
DJK Steinheim

3:6
8:1
5:4
6:3
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